

Příloha č. 2 – Křící list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro veřejnou zakázku

„17-129 Servis tiskáren“

Zadavatel: Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeřiková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, IČO: 48133990**1. Identifikace účastníka**

Účastník (obchodní firma nebo název):	VŠE PRO TISK s.r.o.
Sídlo - celá adresa včetně PSČ (v případě fyzické osoby místo podnikání)	Čechova 406, Písek, 397 01
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo:	28069153
Daňové identifikační číslo:	CZ28069153
Rodné číslo (vyplňuje se jen v případě, že účastník je fyzická osoba)	

2. Nabídková cena

	Celková cena v Kč bez DPH	DPH celkem v Kč	Celková cena v Kč včetně DPH
Cena za požadovaný výkon celkem	255 431.00	53 640.51	309 071.51

Požadovaný výkon (včetně náhradních dílů a práce)	Jednotková cena v Kč bez DPH	Koeficient	Celková cena v Kč bez DPH (Jednotková cena x koeficient)	DPH celkem v Kč	Celková cena v Kč včetně DPH
Profylaxe velké tiskárny	690.00	40	27 600.00	5 796.00	33 396.00
Profylaxe střední tiskárny	480.00	50	24 000.00	5 040.00	29 040.00
Profylaxe malé tiskárny	345.00	40	13 800.00	2 898.00	16 698.00
Kyocera FS-1370DN – maintenance kit MK-170	3 175.00	1	3 175.00	666.75	3 841.75
Kyocera Ecosys M6026cdn – maintenance kit MK-590	13 709.00	1	13 709.00	2 878.89	16 587.89
TASKAlfa 250 – maintenance kit MK-865A	17 205.00	1	17 205.00	3 613.05	20 818.05
TASKAlfa 250 – maintenance kit MK-865B	18 993.00	1	18 993.00	3 988.53	22 981.53
TASKAlfa 3050 – maintenance kit MK-8305A	14 397.00	1	14 397.00	3 023.37	17 420.37
TASKAlfa 3050 – maintenance kit MK-8305B	37 552.00	1	37 552.00	7 885.92	45 437.92
Další technická podpora – práce za 1 člověkohodinu	690.00	100	69 000.00	14 490.00	83 490.00
Doprava – cena za 1 km	8.00	2000	16 000.00	3 360.00	19 360.00
Cena za požadovaný výkon celkem				53 640.51	309 071.51